DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 067, DE 14 DE IANEIRO DE 2022.

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Calati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR a servidora MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,
Diretora do Departamento de Administração, como gestora do Contrato ne 001/2022,
sendo que a fiscalização do presente contrato será exercida pelo servidor DIOGO
RIBEIRO DE FREITAS, Chefe da Divisão de Tecnologia da Informação, Modalidade
Pregão Presencial N" 100/202L, Processo na 68805 /2021, a empresa RESOFT
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFOMÁTICA LTDA referente a Conrraraçâo de
empresa especializada em cessão de direito de uso Qocação) pelo período de 12 (dozel
meses, de sistemas integrados de gestão pública: (1) SISTEMA DE ORÇAMENTO,
CONTABILIDADE PÚBLICA E TESOURARIA, [2) SISTEMA DE CONTROLE DE
FREQUÊNCIA - PONTO ELETRÔNICO, ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E FOLHA DE
PAGAMENTO E HOLERITE ELETRÔNICO, (3) SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇOES, (4)
srsrEMA DE ALMOXARTFADO E PATRIMÔNrO, (5J STSTEMA DE pROTocOLO, (6)
SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, ISS/TAXAS, IPTU E DÍVIDA ATIVA, [7J
SISTEMA DE PORTAL DA TRANSPARÊruCN, 1S1 SISTEMA DE SERVIÇOS WEB E NOTA
FISCAL ELETRONICA, [9] SISTEMA DE CONTROLE DE FROTA, (1OJ SISTEMA DE SAÚDE,
(11J SISTEMA DE EDUCAÇÃO e [12) SISTEMA DE CONTROLE INTERNO atém dos
seguintes serviços complementares: Serviços de implantação dos Sistemas, Apoio
Técnico à Distância, Atualização e Manutenção dos Sistemas, Serviços Avulsos de
Treinamento e Apoio Técnico Presencial, conforme requisÍtos técnicos mínimos
obrigatórios descritos no Termo de Referência.

Esta Portaria en ra em vl r na data de sua publicação

GIST E, PUBLI E-SE CUMPRA-SE.

utz K
Prefeito M icipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÇAO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA]AT RO de 2022.

MARIA OS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

RESOLVE

14 den
.s})\r\r.,